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Innspill til tiltaksplan for villrein på Hardangervidda 

 

Geilo Husky er en turistbedrift med interesser for vår videre drift i områdene i og rundt 

Hardangervidda. Utenom vår turistbedrift er vi aktive konkurransekjørere som bor på Geilo med 

Vidda som vårt nærområde for trening og rekreasjon.  

Vi er gjort kjent med at det er igangsatt et arbeid med å utvikle Tiltaksplan for Villrein på 

Hardangervidda. Vi som bedrift og aktive hundekjørere ønsker gjerne å delta i dette arbeidet slik at vi 

verner om vår villreinbestand, men samtidig gjør at vidda er tilgjengelig for de som måtte ønske å 

ferdes der. 

Fra vår side ønsker vi at dette blir tatt med i planlegging og utarbeiding av tiltaksplanen: 

1. Vi ønsker at det ikke nektes, men oppfordres til ingen ferdsel i områder som villreinen er 

observert. Dette må opplyses med dynamisk kart alle enkelt skal ha tilgang til vi hjemmeside, 

facebook og de lokale turisthyttene har informasjon de kan dele med sine gjester. 

2. Vi ønsker som bedrift å kunne søke om områder for planlagte turer med gjester, i stede for 

fastsatte traseer. Da vil vi kunne endre vår løype raskt hvis det skulle vi seg at det er villrein 

eller andre hindringer. 

3. Vi ser at det å begrense antall hunder i ett følge til 20 vil jobbe mot sin hensikt med at 

hundespannene blir mer spredt over område og tidsperiode. Det burde heller oppfordres til 

at hundekjørere møtes og kjører i fellesskap, enn hver for seg. Hvis antallet på 20 hunder er 

for å forhindre arrangerte turer i turistsammenheng, kan heller bedriftene dette gjelder være 

pålagt å ha logo eller et annet synlig signalement på at dette organisert aktivitet. 

 

Vi er gjort kjent med Norges Hundekjørerforbund sitt innspill og støtter dette.  

Vi håper våre innspill blir tatt med i deres arbeid og vi stiller gjerne på dugnad for videre arbeid av en 

god tiltaksplan som gavner alle. 

 

Med vennlig hilsen 

Geilo Husky AS  
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